Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.3.04 Herramientas menores 1,150.50

2.3.6.4.06 Productos abrasivos 72,233.70

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 85,373.00

Total 158,757.20

El monto de : **Ciento cincuenta y ocho  mil setecientos cincuenta y siete con 20/100 (158,757.20)